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合計

件數

【公文電子交換】

行政執行署電子交換及線上簽核統計表

104

105/03/09

發文

不適用電子交換件數

電子公文交換數

電子公佈欄

收文

收文總件數

紙本收文

一般公文及專案列管件數

發文平均使用日數

【公文線上簽核】

線上簽核

紙本轉線上簽核數

自創簽稿數

線上簽核數

統計數

電子收文

電子收文比率

線上簽核比率

※公文線上簽核計算關係

【公文線上簽核】

(1)電子收文=收文總件數－紙本收文

(2)電子收文比率＝電子收文／收文總件數，合計結果為平均值

(3)線上簽核比率＝線上簽核數／ (電子收文＋紙本轉線上簽核數＋自創簽稿數)，
   合計結果平均值(註:密件之件數不計入)

2882

860

2022

0

2.64

11979

4579

0

2875

5425

7400

61.71

52.82

(4)線上簽核數以結案日期為統計年月

(5)自創簽稿數不含密件


